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Expresso (intense, doux ou long)

Thé vert a la menthe

Chocolat chaud

Capuccino (vanille ou noisette)

t

Café ou Thé en formule

(déjeuner ou petit-déjeuner)

2 viennoiseries + 1 boisson

(croissant ou pain au chocolat)

(café ou thé)

iy

1€
1,10 €
1,40 €
1,50 €

0,90 €

2,50 €



