





## TARIFS DES BOISSONS CHAUDES :



•	Expresso (intense, doux ou long)	1€
•	Thé vert à la menthe	1,10 €
**	Chocolat chaud	1,40 €
**	Capuccino (vanille ou noisette)	1,50 €



•	Café ou Thé en formule	0,90€
	(déjeuner ou petit-déjeuner)	
**	2 viennoiseries + 1 boisson	2,50€
	(croissant ou pain au chocolat)	
	(café ou thé)	